[image: image2.jpg]

Администрация Советского сельсовета

Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   09.01.2018 года                                                                           №    2
О внесении изменений в постановление администрации  Советского сельсовета от 02.12.2011 года № 118  «Об оплате труда работников муниципальной пожарной службы Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области»

   В целях исполнения указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», распоряжения Правительства Нижегородской области от 01.12.2017 года № 1940-р  «О принятии мер по увеличению оплаты труда работникам бюджетного сектора экономики Нижегородской области», распоряжения администрации Большемурашкинского муниципального района от 20.12.2017 г. № 164-р «О принятии мер по увеличению оплаты труда работникам бюджетного сектора экономики Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области»,  администрация Советского сельсовета
 п о с т а н о в л я е т:

   1. Внести изменение в постановление администрации  Советкого сельсовета от 02.12.2011 года № 118  «Об оплате труда работников муниципальной пожарной службы Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области» (в редакции от 25.02.2014 года):

         1.1. в подпункте  2.1  пункта 2 Положения
   цифру «3620» заменить цифрой «3765».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.
Глава администрации сельсовета                                       А.В. Телегин
[image: image1]